

"LISTA"

LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE ES DE CARÁCTER INFORMATIVO; LAS NOTIFICACIONES DE LOS ACUERDOS DE ESTA QUINTA SALA, SE REALIZA CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EL ARTÍCULO <u>24¹ DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELO</u>S.

NO.	EXPEDIENTE NÚMERO	ACTOR	AUTORIDADES DEMANDADAS	ACUERDOS
1	TJA/5ASERA/034/17	ANGEL SAMANO DELGADO	UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS DE LA COORDINACION ESTATAL DE REINSERCION SOCIAL DEL ESTADO DE MORELOS	COMPARECE NCIA DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019
2	TJA/5ASERA/012/17- JDN	RAFAELA QUINTANAR LOPEZ	SECRETARIO DE LA CONTRALORÍA DEL ESTADO DE MORELOS Y OTROS	ACUERDO DE FECHA 01 DE JULIO DE 2019
3	TJA/5AS/184/17	LIDIA CARMONA SALAZAR	PRESIDENTE MUNICIPAL DE JIUTEPEC, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 01 DE JULIO DE 2019
4	TJA/5AS/176/17 2 CUADERNILLOS	SHOFANA DELGADO OCAMPO	PRESIDENTE MUNICIPAL DE CUERNAVACA	ACUERDO DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019
5	TJA/5ªSERA/JRAEM- 036/19	VICTOR HUGO GARCIA SOTO	PRESIDENTE DEL CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA	TRES ACUERDOS DE FECHA 01 DE JULIO DE 2019
6	TJA/5ASERA/018/17- JDN Y AMPARO	MARGARITA LABASTIDA HERNÁNDEZ	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COORDINACIÓN ESTATAL DE REINSERCIÓN SOCIAL DEL ESTADO DE MORELOS	DILIGENCIA DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019 ACUERDO DE FECHA 01 DE JULIO DE 2019
7	TJA/5ASERA/JRAEM- 067/18	LEONARDO GALICIA MARIN	PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DEL MUNICIPIO DE JONACATEPEC MORELOS	DILIGENCIA DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019

¹ Artículo 24. TODO ACUERDO O RESOLUCIÓN DEBE PUBLICARSE DENTRO DE LOS TRES DÍAS SIGUIENTES AL DE SU PRONUNCIAMIENTO EN LA "LISTA" QUE SE PUBLICARÁ EN LOS ESTRADOS DE CADA SALA Y EN LA PÁGINA DE INTERNET DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA. CON RELACIÓN AL DECRETO TRES MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCH, POR EL CUAL SE REFORMAN Y ADICIONAN DIVERSAS DISPOSICIONES DE LA LEY ORGANICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE LA LEY DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS Y DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.



8	TJA/5ASERA/021/17	FIDEL DIAZ ANICETO	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARIA DE PROTECCION CIUDADANA DE TEMIXCO, MORELOS	COMPARECE NCIA DE FECHA 01 DE JULIO DE 2019
9	TJA/5ASERA/028/18- JDN	FLAVIO AGUILAR SOLANO	DIRECCIÓN GENERAL DE LA UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS DE LA COMISIÓN ESTATAL DE SEGURIDAD PÚBLICA DEPENDIENTE DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019
10	TJA/5ASERA/JRAEM- 015/19	GERÓNIMO ORTEGA PÉREZ	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO MUNICIPAL DE YAUTEPEC, MORELOS	DILIGENCIA DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019
11	TJA/5AS/164/17	MARIA JAZMÍN AVIALA NAVARRETE EN SU CARÁCTER DE APODERADA DE TIENDAS TRES B S.A. DE C.V.	DIRECTOR DE DESARROLLO URBANO, FRACCIONAMIENTOS, CONDOMINIOS Y CONJUNTOS URBANOS DEL AYUNTAMIENTO AYALA, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 01 DE JULIO DE 2019
12	TJA/5AS/161/17 TRIBUNAL	BENITO TRUJILLO TOLEDO DE JUSTIC	ENRIQUE ALONSO PLASCENCIA EN SU CARÁCTER DE PRESIDENTE DE TLAQUILTENANGO, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 01 DE JULIO DE 2019
13	TJA/5AS/150/17 TOMO II	JHONATAN ABIMAEL HERNÁNDEZ MELCHOR	DE MORELOS AYUNTAMIENTO DE CUAUTLA, MORELOS Y OTROS	DOS ACUERDOS DE FECHA 28 DE JUNIO DE 2019
14	TJA/5ASERA/JRAEM- 019/19	LUIS ADRIAN MEJIA ORTIZ	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA SECRETARÍA DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y VIALIDAD DEL MUNICIPIO DE YAUTEPEC, MORELOS	DILIGENCIA DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019
15	TJA/5ASERA/036/17- JDN	PAULINO PINEDA JIMENEZ	CONSEJO DE HONOR Y JUSTICIA DE LA COMISION ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO DE MORELOS	ACUERDO DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019
16	TJA/5AS/091/17	ARTURO RAMÍREZ GÓMEZ EN SU CARÁCTER DE APODERADO LEGAL DE	SERVICIOS DE SALUD MORELOS	ACUERDO DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019



		PANIFICADORA CHAPULTEPEC LA PALOMA S.A. DE C.V.		
17	TJA/5ASERA/045/18- JDN	MIGUEL ÁNGEL HERNÁNDEZ SALAS	CMTE. CUAUHTÉMOC ESCOBAR DÍAZ; JEFE DEL ÁREA VI Y VII DE LA D.G.P.P. DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA; MORELOS	ACUERDO DE FECHA 18 DE JUNIO DE 2019 ACUERDO DE FECHA 28 DE JUNIO DE 2019
18	TJA/5ASERA/017/18- JDN	SERGIO MARTÍNEZ GARCÉS	WILLIANS DE LA SANCHA OCAMPO, QUIEN FUNGE COMO PERSONA DESIGNADA PARA SUPERVISAR Y EJECUTAR LAS INSTRUCCIONES OPERATIVAS EN MATERIA DE SEGURIDAD PÚBLICA EN EL MUNICIPIO DE YECAPIXTLA, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019
19	TJA/5AS/058/17	EDER ESPINOZA ZARCO	H. AYUNTAMIENTO DE EMILIANO ZAPATA, MORELOS	ACUERDO DE FECHA 02 DE JULIO DE 2019

LO ANTERIOR EN RELACIÓN A LA DISPOSICIÓN QUINTA TRANSITORIA DE LA LEY ORGÁNICA DEL TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS, PUBLICADA EN EL PERIÓDICO OFICIAL, "TIERRA Y LIBERTAD" NÚMERO 5629, DE FECHA TREINTA Y UNO DE AGOSTO DE DOS MIL DIECIOCHO.

CUERNAVACA, MORELOS; A CUATRO DE JULIO DEL ANO DOS MIL DIECINUEVE

LA ACTUARIA ADSCRITA A LA QUINTA SALA ESPECIALIZADA EN RESPONSABILIDADES ADMINISTRATIVAS.

LIC. MA. GUADALUPE OLIVARES VILLA